
 

 
Zarządzenie nr 115/2020 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2020  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869),  § 13 ust. 1  Uchwały Nr XIII/100/2019 z dnia 19 

grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2020 oraz  art. 15zn pkt. 1 , 

art. 15 zo pkt. 1 Ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1842) Wójt 

Gminy Brojce zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu oraz  pomiędzy działami  

klasyfikacji budżetowej jak w zał. Nr 1.       

     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Wójt Gminy Brojce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmian budżetu wydatków  między działami klasyfikacji budżetowej dokonuje się działając na 

podstawie art.15 zo pkt 1 w związku z art 15zn pkt 1 ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w okresie obowiązywania stanu 

epidemii i związanego z tym ryzyka istotnego naruszenia terminów i warunków realizacji 

zadań jednostek samorządu terytorialnego.  

W związku z trudnością regularnego zwoływania sesji Rady Gminy na chwilę obecną istnieje 

ryzyko naruszenia terminów oraz warunków realizacji zadań jednostki.  

W planie wydatków wprowadzono zmiany w celu urealnienia budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 115/2020 z dnia 31.12.2020 r. 

 WYDATKI 

  

                        

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

                        

700     Gospodarka mieszkaniowa 67 835,64 0,00 67 835,64 

  70095   Pozostała działalność 62 071,64 0,00 62 071,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 900,00 -50,00 15 850,00 

    4260 Zakup energii 636,00 50,00 686,00 

710     Działalność usługowa 53 730,00 0,00 53 730,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

12 730,00 400,00 13 130,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 730,00 400,00 13 130,00 

  71035   Cmentarze 36 000,00 -400,00 35 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -400,00 100,00 

750     Administracja publiczna 1 764 194,52 8 000,00 1 772 194,52 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 505 444,95 8 000,00 1 513 444,95 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 2 000,00 44 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 191 093,99 6 000,00 197 093,99 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

23 720,00 0,00 23 720,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

744,00 0,00 744,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

106,88 0,02 106,90 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

15,24 -0,02 15,22 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

258 407,69 2 000,00 260 407,69 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 213 094,15 2 000,00 215 094,15 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

17 000,00 -1 000,00 16 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 323,24 -1 500,00 27 823,24 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -650,00 350,00 

    4260 Zakup energii 9 500,00 -250,00 9 250,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 035,06 -1 500,00 6 535,06 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 200,00 14 700,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 490,00 -800,00 690,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

74 000,00 7 500,00 81 500,00 

758     Różne rozliczenia 244 717,09 0,00 244 717,09 

  75864   

Regionalne Programy 
Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

209 717,09 0,00 209 717,09 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

23 985,94 -61,66 23 924,28 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 543,00 63,18 4 606,18 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

637,50 -1,52 635,98 

801     Oświata i wychowanie 5 975 058,70 -8 852,00 5 966 206,70 

  80101   Szkoły podstawowe 4 254 659,54 -8 852,00 4 245 807,54 



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 557 293,09 -8 852,00 2 548 441,09 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

452 200,00 -79,00 452 121,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

50 950,00 79,00 51 029,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

697 097,34 0,00 697 097,34 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

501 441,39 2 650,00 504 091,39 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

96 949,86 -2 836,00 94 113,86 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

8 935,61 186,00 9 121,61 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 458 271,46 0,00 458 271,46 

    4270 Zakup usług remontowych 3 585,00 600,00 4 185,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 232 494,39 -600,00 231 894,39 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

24 823,00 0,00 24 823,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 941,00 1 941,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

24 823,00 -1 941,00 22 882,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

384 100,99 0,00 384 100,99 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

17 051,00 -505,00 16 546,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

283 479,56 -1 265,00 282 214,56 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

44 530,00 1 000,00 45 530,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 413,00 2 413,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

102,00 117,00 219,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 340,00 228,00 8 568,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

68,00 12,00 80,00 

851     Ochrona zdrowia 75 585,01 -7 000,00 68 585,01 

  85195   Pozostała działalność 27 400,00 -7 000,00 20 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 540,00 -7 000,00 16 540,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 -200,00 1 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 200,00 1 600,00 

852     Pomoc społeczna 1 406 876,60 2 352,00 1 409 228,60 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 383 321,15 2 352,00 385 673,15 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 1 852,00 12 852,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 894,00 500,00 53 394,00 

855     Rodzina 6 811 614,02 0,00 6 811 614,02 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 054 497,00 0,00 4 054 497,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

45 843,89 171,36 46 015,25 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -171,36 9 828,64 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 218 500,00 0,00 2 218 500,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

39 991,44 272,68 40 264,12 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 052,63 -272,68 26 779,95 

  85504   Wspieranie rodziny 509 212,57 0,00 509 212,57 



    3110 Świadczenia społeczne 145 320,00 10,00 145 330,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

54 694,82 200,00 54 894,82 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

10 044,00 -210,00 9 834,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 020 620,14 3 500,00 2 024 120,14 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 381 374,63 9 500,00 390 874,63 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 673,00 5 500,00 8 173,00 

    4260 Zakup energii 116 260,00 4 000,00 120 260,00 

  90095   Pozostała działalność 689 241,44 -6 000,00 683 241,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 -10 000,00 78 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 86 569,50 4 000,00 90 569,50 

926     Kultura fizyczna 187 131,51 0,00 187 131,51 

  92601   Obiekty sportowe 55 891,51 0,00 55 891,51 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 615,69 4 380,00 17 995,69 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 144,31 -4 380,00 6 764,31 

                        

Razem: 22 358 588,90 0,00 22 358 588,90 

 


		2020-12-31T09:30:24+0100
	Michał Zinowik




